

JAANUAR Aastal 2012

2011 on andnud koha 2012-le. Kuigi vanarahvas ütleb, et ega tali taeva jää, on muru esialgu enamasti roheline ja väljas miinuskraadege suhteliselt vähe. Kes oleks küll aasta või kaks tagasi aimanud, et n-ö mustad jõulud inimesi rõõmustada võivad? Praegu oleme aga olukorras, kus soovile „Lund!“, järgneb tihtipeale porin: „Kas eelmisel aastal veel küll ei saanud?“. Ühes uudisteportaalis soovis lausa 2/3 rohkem kui üheteisttuhandest vastanust, et pehme lumeta talv jätkuks. Mullune lumerohkus vaatab aga vastu pea kõikidelt pühadekaartidelt, mis postkasti potsatavad – kauneid vaateid jagub ilmselt aastateks. Eelmiste jõulude lumetorm, mis kohati tõi mitmemeetrised hanged ja lõhkus nii mõnegi katuse, tuli aga seekord tavalise tormina – Patrick nimeks – põhjustades kahjustusi meie vallaski.

Milline ta oli – 2011? Võib vist öelda, et pisut ärevaks tegev. Mis saab eurost? Kas ta jääb või kaob? Ootab Euroopat ees uus rahaliit või visatakse mõni riik praegusest liidust välja või valitakse kontrollitud inflatsiooni tee või võlgade restruktureerimine? Finantsmaailma termineid kuuleb uudistest pea iga päev. Selgust lubatakse lähimate päevade, kuude või poolaasta jooksul. Kindel võib olla vaid selles, et Euroopas toimuv puudutab igat meie inimest.

Tähetaargad lubasid kassiaastaks suuri segadusi. Eks igaüks tea, kuidas tal nende segadustega lood olid, mind tabas lõppenud aastal tõesti päris mitu õnnetust, mis võinuks lõppeda ka halvimagi. Kõik piirdus siiski sekeldamise vaeva ja materiaalse kuluga. Tegelikult läks hästi – inimestega midagi hullu ei juhtunud ja see on kõige tähtsam. Öeldakse, et ingel istus õlal. Soovin kõigile, et ingel teil ikka õlal istuks ja et teid süles kantaks, kui on väga raske – nagu räägitakse Bonzo esitatud laulus „Mees ja jumal“. Minu lõppenud aasta üks kaunimatest elamustest oli 3. septembril Hüpasaare muuseumitoas. Sassi inglile palju jõudu!

23. jaanuaril algab draakoniaasta. Igor Mangi sõnul on draakon rohkem taeva kui maa olend ning toob kaasa palju ebatavalist. Olla oodata teravaid tundeelamusi – inimeste õiglusmeel on terav ning kõik pettused tulevad välja.

Vabandused eelmises lehes olnud vea pärast. Üks tähelepanelik lugeja märkas, et kasutati valet tänavanime. Tegelikult võib küll öelda, et pigem ajaloolist ja harjumuspärast. Mis tänavaga siis tegemist on? See on Johann Köleri tänav Suure-Jaanis, mis veel paar aastat tagasi kandis nime Köleri tänav. Miks nimemuutus ette võeti? Vastavalt kohanimeseadusele ja regionaalministri määrusele peab isikunimelises kohanimel sisalduma eesnimi, mille täielik ärajätmine ametlikus kohanimel ei ole lubatud – küll aga võib kasutada eesnime lühendamist geograafilisel kaardil ja elukoha- või asukohaandmetes. Seega siis ametlik kohanimi Johann Köleri tänav või J. Köleri tänav.

Suur tänu kõigile, kes lõppenud aastal Leolele kaastöid saatsid. Kõige tublimad kirjutajad tunduvad olevat koolides – võimalik, et koolides toimub kõige vilkam tegevus, millest saab kirjasõna kaudu ka teistele teada anda. Kindlasti väärrib esiletõstmist ajalohuviline kunstnik Tõnu Kukk. Väga oodatud on aga kõik kaastööd – ka uutelt autoritelt. Nagu mujal, kehtib ka kirjutamise puhul tarkus, et harjutamine teeb meistriks. Kui soovite, et teie tegemistest teataks, kirjutage. Materjalid, mis lehte ei mahu – tihti juhtub nii osade meile saadetud fotodega – saame avaldada Leole veebiversioonis.

Suure-Jaani kultuurimaja kogu adventiajal ühte purki inimeste häid soovide. Soovide ettelugemisel tundus kõige rohkem tänast päeva iseloomustavat igatsus, et õde ja vend Eestisse elama tuleksid. Samuti sooviti nii mõnelgi sedelil lähedastele tervist, aga ka rohkem aega koos olla.

Õnnelikku aastat ja palju toredaid elamusi kõigile!

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee



Aastatagune lumeingel.

FOTO: Leili Kuusk.

Kordaminekuterohket 2012. aastat!

Head inimesed!

Ringi järel teeme tiire ja jälle märkame, et meie maapealse elu raamatus on vahetunud leheküljed. Kellel esimene, kellel mitmekümnes, kellel sada täis.

Maarjamaa, mis meile koduks, on armas meile oma nelja aastaajaga. Kuigi eelmise aasta sügis ja talv sulasid ühte, on meie aastaringis ikkagi tähtpäevad, mida oodatakse ja mis annavad meile eluringidel pidepunkte.

Aastaringi täitumisel on tavaks vaadata tagasi ja arutleda selle üle, mis on olnud, millest tunda heameelt ja mis jäi kripeldama.

Ennekõike märkame kordaminekutena silmaga nähtavaid ja käega katsutavaid

asju. Uue hoone valmimine, õnnestunud remondid, uued asjad. Tihti jäävad meile märkamata inimeste sisemine rahulolu, tasakaal, rõõm elust endast.

Suure-Jaani vald suutis möödunud aastal pesta oma häbi eakate ja abivajavate inimeste ees, luues neile inimväärseid tingimused Lõhavere ravikeskuses. Suure-Jaani Gümnaasium ja piirkonna kultuurirahvas sai endale kena saali, alustati erinevate vee- ja kanalisatsiooniprojektidega vallas jne.

Samas jätkas vähenemist meie valla elanike arv ja õpilaste arv koolides. Paljud meie inimesed on liikunud paremate töökohtade ja palga

otsinguil linnadesse ning piiri taha. Kurb, kui otsides raha ja võimalusi oma kasvavate kulude ning vajadustega toimetulekuks, peame ohverdama oma aega lähedastega koosolemise arvelt. Oma järjest virtuaalsemaks muutuv elus ihkame ometi rohkem reaalse läheduse, mõistmise, tasakaalu ja kindlustunde järele.

Suur tänu inimestele, kes oma kodukohale truuks on jäänud ja siin ettevõtlusega, tööga ja traditsioonide hoidmisega tegelevad, kes koduakendes tuld ja kodu soojust hoiavad, kuhu jõulude ajal ja aastavahetusel hea tulla on.

Kiiresti tormlevas ja eba-kindlas maailmas on meile hädasti vaja neid kindlaid kohti,

kust tugevust ja tasakaalu ammutada.

Priit Pärn küsib ühes oma animafilmis, kas maakera on ümmargune ja tõdeb, et on küll. Me jõuame ühel või teisel moel tagasi nende kohtade juurde, kus me oleme olnud. Ja ühel hetkel märkame, et teod mida oleme teinud või tegemata jätnud ning meie öeldud sõnad on meie õuel tagasi.

Head Suure-Jaani valla inimesed ja meie head koostööpartnerid – palju tervist ning rahulolu pakkuvat aastaringi teile kõigile.

Arnold Pastak
Suure-Jaani Vallavolikogu esimees

Hea vallarahvas!

Üks aasta on jälle möödunud ja oleme jõudnud 2012. aastasse.

2011. aasta oli meie jaoks väga tõine ja pingeline. Paljud ettevõtmised jõudsid lõppstaadiumi ja tulemused valmistasid rõõmu meile kõigile. Valmis sai Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskuse juurdeehitus, renoveeriti mõisahoone ning park. Paljudel Suure-Jaani linna elanikel täitus suur unistus – nende kodudes on nüüdsest võimalik ühisveevärgi- ja kanalisatsiooniteenust kasutada. Köleri tänav rahvas aga võib nautida turvalisemat liiklemist korraliku kõnnitee ja valgustusega tänaval. Suure-Jaani Noortekeskuse vabaajaväljaku ehitustööd on samuti lõpetatud ning see pakub atraktiivseid uusi võimalusi kõigile lastele ja noortele.

Lõpuks jõudis kätte suurpäev ka Suure-Jaani Gümnaasiumi ja kogu linnarahva jaoks – aula sai tänapäevase maitseka interjööri, uued toolid ning moodsa heli- ja valgustehnika. Esimene kontsert uues aulas läks täissaalile

vallarahvale esines Maarjaliis Ilus. Kaunis saalis on korraldatud juba palju üritusi ja uued võimalused on väga soovitatavast vastukaja leidnud.

Vallaelarve oli pingeline, kuna reservid olid väga väikesed ja peaaegu iga investeeringuga kaasnesid lisakulutused. Täna kõiki vallakodanikke, kes kannatasid välja raske ehitustööde perioodi ja pidid liikuma kõrvaltänavaid pidi, mis vahepeal muutusid lausa läbimatuteks. Tulemus on aga ootamist väärt – linn on saanud uue ilme.

Oleme koostöös ettevõtjatega loonud tööruhma, mille tegevuse tulemusena on valminud valla ettevõtluse arengukava ja korraldati esmakordselt ettevõtlusnädal. Loodan, et ettevõtlusnädala tähistamine Suure-Jaani vallas muutub traditsiooniks.

2011. aastal hakati koostama uut valla arengukava aastateks 2012–2020.

Siinjuures tuleb olla oma plaanides väga realistlik. On vaja mõelda sellele, kuidas vältida valla rahvaarvu pidevat vähenemist. Aren-

gukava koostamine on sundinud tõsiselt arvestama realistlikke võimalusi, samuti tuleb leida võimalikke lahendusi vallale kuuluvate hoonete korrashoidmiseks. Täna oleme jõudnud olukorda, kus meil on palju hooned, aga me ei suuda neid hallata – paljud katused lekivad, energiatõhususest ei ole mõtet üldse rääkida ja mitmele hoonel on tehtud ettekirjutused pääste- või veterinaarameti poolt.

Valla teedele ei ole mitmel aastal piisavalt investeeringuraha jätkunud.

Kuidas edasi? Kindlasti peab jätkuma igal aastal vahendeid investeeringuteks, olgu selleks siis linnatänavad, külateed või meie hooned. Täna prognooside puhul, kus meie elanike arv väheneb ja sellest tulenevalt ka eelarved vähenevad, üldkulud aga suurenevad (elektri, kütte ja muud hinnad kallinevad), oleme olukorras, kus meil lihtsalt ei jätku raha.

Kui palju on meil võimalik saavutada kokkuvõtte efektiivsuse arvelt? Vallavalitsus

ja meie allasutused on teinud koostamisi ja see on andnud tulemusi, aga kui palju on veel vabu ressursse?

Alanud aastal tuleks tõsiselt arutada meie valla arengu üle tervikuna. Tuleb üheskoos üle vaadata meie soovid ja reaalsed võimalused. Kas me suudame jätkata niimoodi ja kas me peame seda õigeks?

Käesoleval aastal on ees ootamas vee- ja kanalisatsioonitööd nii küldes kui ka Suure-Jaani linnas, osaliselt uuendatakse tänavavalgustust. Suur osa investeeringurahast on saadud projektoetustena.

Hea vallarahvas, üksinda tööd tehes on meie tulemused väga tagasihoidlikud, koostöös suudame aga päris palju ära teha.

Aitäh kõigile kaasamõtlejatele, -rääkijatele ja -tegitajatele, kes andsid oma panuse valla arengusse! Tulgu uus aasta meile kõigile edukas ja õnnelik!

Tõnu Aavasalu
vallavanem

Paula Palmeos 1911–1990

18. novembril täitus 100 aastat keeleteadlase ja kauaaegse Tartu Ülikooli soome-ugri keelte kateedri dotsendi Paula Palmeose sünnist. Juubelinäitus „Mitä uutta kuuluu?“ on avatud Eesti Rahva Muuseumi näitusemajas (J. Kuperjanovi 9, Tartu) kuni 31. jaanuarini 2012.

Paula Palmeos (Pauline Palmeus) sündis Viljandimaal Vastemõisa vallas möldri pere esimese lapsena. Tema koolitee algas Kildu algkoolis ja jätkus Viljandi gümnaasiumis, mille lõpetas 1930. aastal *cum laude*. Samal aastal alustas ta õpinguid Tartu Ülikooli filosoofiateaduskonnas inglise keele erialal. Professor Andrus Saareste suunamisega vahetas ta peagi eriala, asudes õppima eesti keelt, hiljem soome-ugri keeli. Paula Palmeose õpetajateks olid Gustav Suits, Matthias Johann Eisen, Walter Anderson, Johannes Semper,

Oma mälestusi Paula Palmeosest jagab Olustvere Teenindus- ja Maaomajanduskooli õppeosakonna juhataja Helle Aunap:

Paula Palmeos oli Tartu Ülikoolis minu soome ja ungari keele õpetaja.

Kui hakkasin temast oma mälestusi kirja panema, siis otsisin mälu värskendamiseks ka teiste tema kaastööliste ja õpilaste märkmeid ning sattusin Rein Veidemannini mõtisklusele. Rein Veidemann mäletas Paula Palmeose soome keele tunde kui kirjandusliku keele mõnevõrra igavavõitu tuupimist. Olime esimeste kursuste tudengitena isegi soome keele tunde tuimadeks ja igavateks pidanud, aga tagantjärele tarkusena

Johannes Voldemar Veski, József Györke.

Kuni 1944. aastani töötas Paula Palmeos gümnaasiumiõpetajana Jõhvis ja Tõrvas, seejärel kutsus Paul Ariste ta tööle Tartu Ülikooli soome-ugri keelte kateedrisse. 45 aasta jooksul õpetas Paula Palmeos Tartu Ülikoolis ungari, soome, vepsa ja karjala keelt ning andis mitmesuguseid eesti ja soome-ugri keelte erikursusi. Legendaarsed olid Paula Palmeose juhendatud suvised välipraktikad karjala, vepsa ja ersa keelealadele aastail 1953–1988. Avaldanud mitu soome keele õpikut, kirjutisi ja uurimusi peale karjala keele ka vepsa keelest, eesti keele sõnavara koostisest ja päritolust. Oli mitmete rahvusvaheliste teadusseltside välisliige.

Paula Palmeos suri Tartus 23. detsembril 1990. aastal ja on maetud Suure-Jaani kalmistule.



Paula Palmeos.

FOTO: Erakogust.

võib küll öelda, et saime niimoodi keelele süsteemse ja mõnevõrra matemaatika reeglitele sarnase lähenevise kaudu kindla põhja, millele hiljem sõnavara laiendades oli hea uusi kihte peale laduda.

Paula Palmeos oli tundides alati heatahtlik, viisakas ja leebe. Meie silmis, kes me olime alles keskkoolipingist tulnud, oli ta ka väga vana ja väärikas daam.

Paula Palmeose eestvedamisel ja toetusel said teoks meie esimesed välisreisid. Meid oli kursusel 11 eesti filoloogiat, kes valisid kitsamaks erialaks soome-ugri keeled ja nii saime juba teise kursuse tudengitena osaleda ülemaailmsel fenougristide kongressil Budapestis. Sõit Ungarisse sai teoks sügaval nõukogude ajal seitsme-kümne date

keskel, kui piiri taha pääsemine oli väga keeruline. Oleme hiljem kursusekaaslastega arutanud, et meil vedas väga, et Paula Palmeos jaksas ja viitsis meiega tegelda ja meid toetada.

Kõige põnevamad ja seikluslikumad olid keeleekspeditsioonid Karjala erinevatele murdealadele. Sõit läks rongiga üle Peterburi (tollal kandis linn veel Leningradi nime) Tihvinisse (linna keele tollases Leningradi oblastis), seal kitsarööpmelise rongiga mingisse teivasjaama, kust veoauto kastis kitsal metsavaheteel kohale rappusime. Elasime kohalikus koolimajas, kus magasime muidugi põrandal. Loomulikult polnud seal tänapäeva mõistes mingeid mugavusi. Paula Palmeos, kes ülikooli seinte vahel oli väärikas ja tasakaalukas

proua, jõudis olla meie eestvedaja, oli reibas ja naeruhimuline ning tegi koos meiega kaasa kõik vembud ja krutskid. Suures seljakotis jaksas ta kaasa vedada peale keelematerjalide ka natuke magusat meelehead kõigi jaoks. Igatahes saime tema juhitud keelematkast sedavõrd indu, et sõitsime sama aasta talvel juba omal käel külakesse tagasi.

Paula Palmeos andis oma õpilastele ellu kaasa oskuse igas olukorras säilitada rahulikku väärikust.

Paula Palmeose õpilane Peeter Olesk on öelnud, et Paula (nii me teda ju kõik kutsusime) oli hoolitsevalt nõudlik. See on ilusti öeldud. Nõudlikkus ja hoolitsev suhtumine oma õpilastesse olid temas loomulikult seotud.

Kalev Saarva 50

Hiljuti pidas juubelit meie valla üks andekamaid muusikamehi. Kalevi puhul peab paika kirjanik Mati Undi väide, et eakatel vanematel sünnivad andekad lapsed – poisid sündisid oli tema ema ligi 40 ja isa üle 60-ne. Lokkispäise inglisoenguga pontsaka põnni sünnikodu oli Viiratsi valla Vasara külas, kus esimesed kokkumängud tehti isa mandoliinil ja pisikesel akordionil.

Hiljem läks koolitee Uusnasse ja Viljandisse ning üsna varsti ka muusikakooli. Kuna isa-ema olid põlluharijad, siis oli keskkooli lõpetanud noormehelgi loogiline rada minna Olustverre põllumajandust õppima. Peale lõpetamist on ta töötanud brigadiri ja traktoristina, ent enam tõmbas teda muusika ja pillimäng.

Orkestrijuhhi eriala omandas ta Viljandi Kultuurikolledžist. Multiinst-

strumentalistina valdab Kalev nii klavv-, kui keelpille, lisaks saksofoni ja muusikakoolis õpitud erialapilli klarnetit. Kalevil on pikk nimekiri bändidest, kus ta on ise mänginud või „kehaks“ käinud. Alustus tuli Paistu rahvamaja ansambli Fono, järgnesid Viljandi kultuurimaja koolinoorte bänd Orion, siis esimene „oma“ side-bänd Kvart. 1981–1986 mängis ta Olustvere ansambli Peegel, siis tulid Paviljon, Piparmünt, koos Leo Priivitsaga duo KaLeo ning alates 2007. aastast mängib ta koos sarmika solisti Kadri Kooritsaga ansambli K&K.

Kalev on juba 10 aastat pidanud kitarrõpetaja ametit, tal on õpilasi nii Viljandis, Suure-Jaanis kui Olustveres, hetkel kokku 100 õpilast.

Juubilaril on teisigi huvialasid, talle meeldib no-kitseda endavalmistatud mööbli kallal ning silma



Autor Tõnu Kukku.

peal hoida oma viie lapse hariduspüüdlustel. Vahel üllatab ta teisi oma mne-mo-võimetega, talle jäävad nimelt fenomenaalselt meelde ammuste sündmuste aastad ja kuupäevad. Soovime Kalevile osavat

näppu ja nutikat nuppu!

Endise ansambel Peegel nimel

Tõnu Kukku

Eksamid lähitulevikus

Mitte enam kaugel pole aeg, mil eksameid sooritatakse elektrooniliselt.

Novembri lõpus viis Riiklik Eksami- ja Kvalifikatsioonikeskus arendavas eksamite infosüsteemis (EIS) läbi viimase katsetuse: e-testi, mis oma sisult ja korralduselt sarnanes kavandatavate lõpuksamite ja põhikooli tasemetöödega. Süsteemi üldist töökindlust testiti vabariigi 9 koolis, nende seas ka Suure-Jaani Gümnaasium.

Meie koolis oli testide administraator ja katseksamite korraldaja pedagoog-metoodik Ly Valdmaa, kes sellest õppeaastast on ka arvutiõpetaja.

10. klass sooritas katselise keemia eksami, mille viis läbi õpetaja Kersti Varblane koos arvutiõpetajaga, kuna töö hulka kuulus ka arvutite ettevalmistamine. Ühe ülesande sooritamist sai õpetaja hiljem ka ise näha ja hinnata.

12. klass sooritas katselist inglise keele eksamit kahel päeval. Inglise keelt õpetab Ülly-Ly Vohnja. Suulise eksami päeval salvestati kõigi vastused ja laeti üles EISi keskkonda. Teisel päeval sooritati e-test. Testiti tegelikult kahte asja: üks oli e-test ise ja teine, kuidas infosüsteem toetab paberil eksami läbiviimist. Viimane puudutas eelkõige eksami korraldust, näiteks eksamiprotokollide täitmine ja sisestamine. Kuigi päris eksam tuleb 12. klassil sel õppeaastal sooritada veel n-õ vana moodi, olid õpilased siiski ärevil, sest asi oli uudne ja tekitas parajat pinget, samas oli see aga hea treening enne eksamit.

Eelmisel õppeaastal katsetati 9. klassis bioloogia eksami läbiviimist, millega jäid nii õpilased kui ka õpetaja väga rahule, kuna eksam oli visuaalselt atraktiivne ja aitas õpilasi vastuste koostamisel.

Kui kogu süsteem ükskord tööle hakkab, luuakse küsimuste pank, mida aineõpetajad saavad edaspidi kasutada testide läbiviimiseks ja eksamiteks valmistumisel.

Elektrooniliste eksamite ja tasemetööde sooritamine nõuab koolilt heal tasemel arvutiparki, kus oleks terve klassikomplekt korralikke arvuteid, sest eksamitööd tuleb sooritada kõigil õpilastel üheaegselt. Tulevik on põnev!

Urve Siimsoo
Suure-Jaani Gümnaasiumi
õppealajuhataja

Näide õppeainete lõimumisest

Viimasel ajal paeluvad tähelepanu fraktaalid ja Fibonacci arvud, mis on tihedalt seotud kuldloike suhtarvudega.

Moskva uurimuslike ja loominguiliste tööde festivalile „Porfolio“ esitati Lasnamäe kooli 9. klassi õpilase Nikita Samarini töö „Kuldloike Eesti kunstniku Johann Köleri tööd“. Juhendajaks on sama kooli matemaatikõpetaja Svetlana Levskaja. Uurimus annab ülevaate Köleri loomingust, kuldloike olemusest ja näiteid kunstniku loomingust. Praktilises osas mõeldakse ja näitlikustatakse Köleri töid, nagu „Itaalia maastik“, „Kristus ristil“, „Lorelei“ ja „Kunstniku sünnikodu“. Töö lõpus viidatakse krahv Tolstoi mõttele, et kunst ja teadus on omavahel sama tihedalt seotud nagu kops ja süda. Hea eeskujuga kohalikele õppureile!

Tõnu Kukku

Abituriendid võitsid videovõistluse

Video tegemise mõtte saime õpetaja Reeda Sadamalt, kes soovitas meil Tervise Arengu Instituudi loovtööde konkursist osa võtta, tehes video teemal „Kui mina oleksin koolikokk“.

Me hakkasime kohe arutama ja mõtlema, mida me videos teha võiks. Põhimõtteliselt ei suutnud me ühtegi mõtet paika panna, aga siiski olime kindlad, et parimad mõtted tulevad siis, kui hakata videot filmima.

Olime päris enesekindlad ja meie kindlus oli ka mõistetav – näitlejad olid meil tasemel, tehnika ja filmimeeskond samuti väga hea. Näitlejateks olid jahimees Mihkel Notta, seeneline Kuno Ingermann, gurmaan Nele Fuchs ning põllumees Lennart Kütt ja lüpsipoissi rollis mina – pärast olime ka koolikokkad. Filmimispaigaks olid Suure-Jaani metsad, klassioe Sirkka Seppa kodupõld ja meie gümnaasiumi söökla.

Meie suurepärase video monteeris kokku Mihkel Notta. Tänu meie enesekindlusele ja näitlejate meisterlikkusele pälvisime võistlusel parima video preemia ning sellega kaasneva LCD teleri, mis jääb kooli või klassi kasutusse.

Videot saab näha aadressil: http://www.youtube.com/watch?v=fw9fxUX_27I

Ott Toomsalu
Suure-Jaani Gümnaasiumi
12. klass

Jõulupuu 2011

4. detsembril toimus Suure-Jaani kultuurimajas XII konkurss „Jõulupuu 2011“. Sel aastal tuli võistlejatel valmistada stiliseeritud jõulupuu. Töö teostamise tehnika oli vaba, tervet puud ei tohtinud kasutada – küll aga oksid; töö pidi iseseisvalt kindlal alusel püsti seisma ja olema 20 cm kuni 2 m kõrge.

Osales 19 üksikvõistlejat ja meeskonda. 11 tööd valmisid Suure-Jaani Huvikooli õpilaste poolt, osalejaid oli veel Suure-Jaani gümnaasiumist, Tääksi põhikoolist, Kildu põhikoolist, Suure-Jaani kultuurimaja käsitööringist, lasteaiast Sipsik ja Suure-Jaani raamatukogust.

Nagu alati, oli ka sel aastal originaalseid ideid ja materjalikasutust – vana saag,

kasutatud printeritindi potid, traat, vana naastrehv, peeglid jm. Aga kasutati ka traditsioonilisi materjale – okaspuude oksad, puit, pajuviitsad, klaaskuulid jm.

Publiku lemmikuks pärjati Kelly Kundla töö „Pehme ja mõnus“ – tore näide taaskasutusest. Väga pidulikult mõjuv valgete roosidega jõulupuu oli tehtud toalettpaberist ja rullisüdamikest.

Žürii töötas koosseisus Tõnu Kukk (esimees), Leili Kuusk, Andreas Adamson, Johanna Terehov ja Anneli Tabur. Võidutöö „Puu puuke“ tegi Ene Adams Kildu Põhikoolist – abilised olid Mart Eichfeldt ja Karl Nurmik.

Leili Kuusk



Publiku lemmikpuu.

FOTO: Leili Kuusk.

Jõulukuu Päevalilles

Nagu kõigil teistel, nii on ka lasteaialastel jõulukuul käed ja jalad töid-tegemisi täis. Iga esmaspäeva hommik algab kogu lasteaia ühise adventiküünla süütamisega. Istume koos, soovime üksteisele häid soovide arutleme jõulude üle.

8. detsembril tulid emad ka meile seltsi, siis küpsetasime piparkooke ning meisterdamistoas valmisid uhked jõulukaardid ja paberist kuused.

13. detsembril käisid meie lapsed Kildu kooli jõululaadal, kus saime müüa oma-meisterdatud asju ja ka ise teiste tehtud osta. Kohe järgmisel päeval viis aga buss meid Metsamuhklimaale. Oh seda põnevust ja uudistamist. Meid võttis vastu Pea-Muhkel ise. Lapsed said

talutares piparkooke vorpida ja jõuluehteid valmistada. Edasi pandi riidesse ja mindi nii lau- kui ka metsaloomadele head ja paremat viima. Metsa ääres ootas meid Kuusekohvik, kus pakuti kuuma vaarikateed ja sütel küpsetatud mundris kartuleid. Päev lõppes vanas aidas Sokimuhkli etendusega, kus metsast leitud pudelid võluti jõulupakkideks.

20. detsembril muutsime Rahvamaja suure saali Baba-Jagaa koduks, kus elasid ämblikud, koiliblikad, hiired ja must kass. Baba-Jagaa võlus meile kõige lõpuks päris ehtsa Jõulutaadi.

Soovime igasse kodusse kuhjaga jõuluimet ja head uut aastat!

Päevalille pere



Päevalille pere.

FOTO: Erakogust.

Advendiaja tähistamine kahe küla ühispeol

Oli tormituuline ja vihmane õhtupoolik. Lähedalt ja kaugel kogunes kõledat 4. detsembri ilma trotsivaid inimesi soojaks kõetud, küünlasäraga kaunistatud ja perenaiste hõrkude suupistete lõhnadega täidetud Tääksi külamaaja. Koosolijate silmis helkis ootus ja taaskohtumismisrõõm. Tuldi kokku, et tähistada jõuluootuse aega ja kuulata perekond Sünterite imekaunist kontserti. Siinkohal neile südamlük tãnu kõigi kuulajate ja korraldajate poolt.

Jätkusid ühistegevused. Carmenil poolt läbi viidud täiskasvanute pantomiimiline mõistatamismäng tekitas elevust ja ühtsustunnet. Eve ja Katrin korraldasid viskevõistluse lastele, kes jagunesid poiste ja tüdrukute võistkonnaks. Tääksi külamaaja liumägi leidis tänulikku kasutamist väikeste päkapikkude poolt, muutes rõõmsaks kõik näokesed. Triinu pani peoseltskonna mälu proovile advenditeemalise



Perekond Sünter.

FOTO: Erakogust.

viktoriini abil. Enamus küsimusi osutasid koolilastele lihtsaks, kuid paljudele vanematele tõsiselt meenutamist nõudvaks. Helen ja Enely õpetasid nõeltehnikas õn- niltuskaartide valmistamist ja Katrin tuletas taas meelde lõngast jõuluristide tegemist ning nende olulisust jõuluaja kaunistusena eesti kodudes. Leidis tõestust tõsiasia, et

keegi pole liiga väike ega liiga vana, et näputööst ja ilu loomisest naudingut tunda.

Publiku ette astusid taaskord MTÜ Ühtse Võhmaküla väikesed muusikud Liisa ja Greete, keda toetas suupillil Mihkel. Esitati kenasti kokku kõlavaid laule ja viiulipala. Peo ajal oli külastanud osalejate kurvalt maha jäetud jalavarje ka päris päkapikk,

kes arvatavasti tahtis tänada kõiki, kes soovisid oma pühapäeva teistega jagada.

Seekordne Tääksi küla ja Ühtse Võhmaküla ühine pidu korraldati juba teist korda ja ega see kolmaski tulemata jää!

Küllil Hiimäe-Metsar
MTÜ Ühtne Võhmaküla
külavanem

Anna-Kaisa etlemas „Koidulauliku valgel“

Juba 15. korda korraldas Koidula Majamuuseum üleriigilise konkursi Koidula luule lugemises. Alati lisatakse võistlusprogrammi ka teine autor, et tuua juurde loomingulist mitmekesisust. Seekord oli teiseks luuletajaks Paul-Eerik Rummo, kellel on jaanuaris 70. sünnipäev.

Suure-Jaani Gümnaasium on maakondlikus eelvoorus alati osalenud, aga edasi pole pääsenud. Seekord aga oli meil edu: Anna-Kaisa Adamson 7. klassist võitis maakonnas I koha noorem vanusegrupis.

Üleriigilise võistluse „Koidulauliku valgel“ lõppvoor toimus 12. detsembril Pärnus Koidula Majamuuseumis Jannseni klassitoas. See päev on ka Lydia Koidula (1843-1886) sünniaastapäev. Mina olin sellisel tasemel luulekonkursil esimest korda. Žüriis oli kümme inimest, teiste hulgas ka Koidulat teatris mänginud Helle Kuningas, muuseumi poolne esindaja Elmar Trink ja Pärnu Koidula kooli esindajad. Ettejad olid väga omanäolised ja erakordselt tugevad. Anna-Kaisa esines hästi, ega kõik saagi ju võita!

Paalalinna Gümnaasiumi abiturient Merili Härginen sai oma vanusegrupis III koha. Anti välja ka üldvõitja tiitel, mille saavutas Jakob Westholmi Gümnaasiumi 11. klassi õpilane Getter Meresmaa. Eraldi auhind oli ka Koidula luule parimale esitajale ja veel auhind Koidula Gümnaasiumi poolt. Pärast konkursi pandi küünlad Amandus Adamsoni tehtud Koidula kuju juurde ja tehti ühispiilt. See oli ilus ja rikastav päev.

Helle Saluveer
õpetaja

Jõulutervitused Lõhavere eakatele

Jõulukuul valmistasid Suure-Jaani Gümnaasiumi algklasside õpilased jõulukaarte. Üheskoos tuldi heale mõttele viia kaardid Lõhavere ravi- ja hooldekeskuse elanikele.

19. detsembril käisime Mailis Tõnissoni, Anete Puusta, Madli Klettenbergi ja Kendra Sootlaga algklassidest kaarte viimas. Kogu Lõhavere oldud aja tundsimet, et olime väga oodatud. Lapsed lugesid igas toas luuletuse ja kinkisid kõigile kaardid. Igati oli tunda, et laste külaskäik liigutas memmede ja taatide sisemisi hingekeeli. Lastele jagati kiidusõnu, kallistusi ja maiustusi. Lõpuks lugesid lapsed kauni jõulukuuse all luuletuse ka hooldekodu juhatajale. See külustus oli meile eriline kogemus.

Reet Hindriks

Suuremad kultuurisündmused 2012. aastal Suure-Jaani vallas

- 12. veebruaril Viljandi maakonna line-tantsupäev Suure-Jaani gümnaasiumis.
- 18. veebruaril kell 19 Valla isetegevuslaste pidu Suure-Jaani gümnaasiumi aulal.
- 3. märtsil Viljandimaa tantsupäev Suure-Jaani gümnaasiumi aulal.
- 13. aprillil kell 16 Valla lasteringide pidu Paala rahvamajas.
- 15. aprillil kell 12 „Laululind 2012“ Suure-Jaani gümnaasiumi aulal.
- 21. aprillil maakondlik näiteringide päev Vastemõisa rahvamajas.
- 5. mail kell 12 „Nooruse Laul 2012“ Vastemõisa rahvamajas.
- 19. mail Muuseumiõõ heliloojate Kappide majamuuseumis ja Mart Saare majamuuseumis.
- 31. mail Lepakose lugemised Suure-Jaani vallas.
- 17.–23. juunil XV Suure-Jaani Muusikafestival Suure-Jaani vallas.
- 1. juulil XVI Olustvere pargipidu Olustvere lossipargis.
- 7. juulil Suure-Jaani valla IV laulu- ja tantsupidu Suure-Jaanis.
- 4. augustil 52. Järvepidu Suure-Jaani lauluväljakul.
- 8.–12. august IX Trompeti Suveakadeemia Suure-Jaanis.
- 11. augustil perepäev „Rukkimaarjapäev“ Suure-Jaani laululaval.
- 18.–19. august Kuhjaverre külateatrite päevad Kuhjaveres.
- 20. augustil rahvusvahelise noorte puhkpilliorkestri Wersalinka kontsert Suure-Jaani lauluväljakul.
- 30. septembril „Mart Saar 130“ Hüpassaare.
- 9. detsembril 13. kuusekaunistamise võistlus Suure-Jaani kultuurimajas.

Suuremad laadad 2012. aastal

- 12. mail Suure-Jaani Kevadlaad. Korraldaja FIE Valve Lindla.
- 28. juulil Suure-Jaani Suurlaad. Korraldaja FIE Valve Lindla.
- 8. septembril Sürgavere laad. Korraldajad Sürgavere Küla Selts ja Sürgavere kultuurimaja.
- 9. septembril Vastemõisa laad. Korraldaja Vastemõisa rahvamaja.
- 15. septembril Suure-Jaani Sügislaad. Korraldaja ettevõtluse töörühm.
- 15. detsembril Suure-Jaani Jõululaad. Korraldaja FIE Valve Lindla.

Suure-Jaani Gümnaasiumi neiud algatasid heategevusprojekti

Suure-Jaani Gümnaasiumi õpilased on mitmeid aastaid jõulude ajal heategevusega tegelema. 12. klassi neiud Ave Eerma ja Meeli Laan tulid välja algatusega korjata piparkooke ja jagada need valla sotsiaalsakonna abiga vähekindlustatud peredele. Kampanias said osaleda kõik kooli õpilased, õpetajad ja töötajad. Piparkooke koguti üle 20 kilogrammi. Oli nii ise küpsetatud kui ostetud piparkooke. Kõige tublimad olid 4. ja 12. klass.

Lisaks oli veel teisi projekte - 7. klass korjas mänguasju, mis samuti läksid vähekindlustatud perede lastele, 8. klassid lähevad uuel aastal Viljandi

loomade varjupaika külakosti viima.

Valla sotsiaalsakonna juhataja Aave Toomsalu ütles, et koolis kogutud piparkoogid ja mänguasjad läksid 16 vähekindlustatud pere laste kingikottidesse. Kokku sai sel moel jõulurõõmust osa 65 last. Veel lisas ta, et Suure-Jaani käsitööringi tublid naised Maive Ottase eestvedamisel olid samuti vähekindlustatud perede peale mõelnud ning 14 käsitöötajat kodus sokke, kindaid jm - kokku üle 50 eseme. Ka need asjad läksid jõulupakkidesse ning jõudsid jõuludeks valla vähekindlustatud peredeni.



Osake õpilaste poolt kogutud piparkookidest ja mänguasjadest

FOTO: Leili Kuusk.

Eesti vajab Teeme Ära jätkutalguid igal aastal

2008. aasta kevadel korjati Teeme Ära prügikoristustalguitel üle Eestimaa kokku rohkem kui 10 000 tonni mitmesuguseid jäätmeid. Sellegipoolest ei ole prügi loodusest ning koduüvedest otsa lõppenud: hinnanguliselt vedeleb teist samapalju maas, millest märkimisväärse osa äratoomise eest makstakse toojale sulaselget raha.

Kahetsusväärset võib paljudest koduüvedest leida loodust risustavat vanarauda, vanu akusid, kodumasinaid ja muid jäätmeid, mille eest võib omanik lisaks ilusamale vaatepildile saada ka sadu eurosid raha. Kui veel kümnekond aastat tagasi maksti kokkuostus tonni vanametalli eest 10 eurot, siis praeguseks on hinnad kerkinud 200-250 euroni tonnilt.

Kuidas hinnata, kas asi on kokkuostu toomist väärt? Kui magnet esemele külge hakkab, siis on kindlasti tegemist vanarauaga, mille äratoomisel on lisaks esteetiliselt küljele ka rahaline väärtus. Värvilisi

metalle nagu vask, tina, alumiinium, messing magnet ei võta, kuid need on oma värvi ja rooste puudumise tõttu hõlpsasti äratuntavad. Samuti paljud neist ilmastiku mõjul oksüdeeruvad, näiteks tina muutub halliks, vask roheli-seks jne.

Metalleseme kaalu hindamine kostude vahenditega on keerulisem. Kui jõuate asja üles tõsta, võib see kaaluda 50-70 kilo, kui aga jõud peale ei hakka, on kaal enamasti juba 100 kilo ligi või enam. Metallitonn maksab täna 200-250 eurot, seega saab lihtsa korrutustehte alusel teada asja väärtuse.

Näiteks vana malmvann kaalub 80-90 kilo ning sõidurauto vrakk 1,2-2 tonni, traktor aga kuni 10 korda rohkem. Nii maksab sageli mõni sõitev vanema põlvkonna traktor vähem kui kokkuostus ainuüksi vanametall, millest see masin koosneb. Aeda risustava vana autoromu äratoomine on iseäranis mõistlik ka seetõttu, et ilma ametlikku vanametalli vastuvõtupunkti tõendita ei

saa seda autoregistrist kustutada. Autovraki ARKi hingekirja jätmise pole aga mõistlik juba seepärast, et kõigile registris olevatele sõidukitele kehtib liikluskindlustuskohustus sõltumata sellest, kas sõidukit kasutatakse või mitte. Selle kohustuse pikaajaline eiramine võib kaasa tuua kolmekordse kindlustusmaksu nõude isegi sellisele masinale, millega tegelikult sõita ei saa.

Lisaks laiskusele on prügist vabanemine sageli jäänud teadmatuse taha. Sageli ei tooda erinevaid jäätmeid ära seetõttu, kuna arvatakse, et lisaks koristamisvaevale küsitakse nende äraandmise eest veel ka raha. Kõige lihtsam näide on selline keskkonnale üsna ohtlik asi nagu vana autoaku, mida tavaprügikasti kindlasti visata ei tohi. Kuna akud sisaldavad enamasti sellist väärtuslikku metalli nagu plii, saab tavalise 10-12 kilogrammi kaaluva autoaku eest kokkuostus 5 eurot, suurema ja raskema traktori või veoki aku eest isegi rohkem.

Ei tasu karta, et metalli kokkuostu viimiseks peab omanik ise vabanema sellistest ohtlikest lisadest nagu akus sisalduv hape ja muud vedelikud või autoromus olev kütus, õlid, pidurivedelik jne. Kõige sellega tegeleb juba jäätmekäitleja ning vajadusel tullakse appi suuremate esemete äraviimisel. Lisaks pakub näiteks Kuusakoski sõidurauto järelkäru tasuta kasutamise võimalust. Kui metallikola järelhaagisele laaditud, võib sinna koristustööde käigus tõsta ka autorehve, ehitusest järelejäänud puidukraami ning vanu elektroonikaseadmeid, mis samuti kogumispunkti tasuta vastu võetakse.

Kokkuvõttes saavad paljud koduüved kogu Eesti puhtamaks ning osa rämpsu eest makstakse omanikule ka raha vastupidiselt tavaprügilatele ja jäätmejaamadele, kus prahi tooja ise peab ilusama vaatepildi nimel oma kukrut kergitama.

Marko Kippa

5 küsimust Suure-Jaani vallast (5)

Alustame 5 küsimuse viiendat hooaega. Küsimusi on sel aastal lubanud koostada valla raamatukogud.

Vastuseid ootame hiljemalt 20. jaanuariks e-posti aadressil leili@suure-jaani.ee või vallamajja (Lembitu pst 42 Suure-Jaani 71502). Parimat vastajat (/parimaid vastajaid) ootab selgi hooajal auhind ja valla sümboolikaga meene.

1. Küsib Piret Luup

Pea 795 aastat tagasi, 21. septembril 1217, toimus Madisepäeva lahing, kus langes Sakala vanem Leholi Lembitu.

1. Kes on sellel 24. juunil 1926 Lembitu mälestussamba avamise tehtud fotol?
2. Kes on ooperi "Lembitu" autor?
3. Kelle loodud on "Laul Leholast"?
4. Kes kirjutas eepose "Lembitu"?
5. Kes on järgnevat luuleriidade autor?

Ütleb Lembitu:
Võimas on Põhja-Viljandimaa, ajaloo vältel ta väärtuse saand. Väärrikaks kasvab siin inimtaim, Suure-Jaanis vaba on vaim.



Tajakasa

1. jaanuar

95 aastat tagasi (1917) sündis kasvatusteadlane ja tõlkija Paul Kees. Koolis käinud Rääkal, maetud Suure-Jaani kalmistule.

60 aastat tagasi (1952) suri Suure-Jaani ja Võhma kooliõpetaja, Lõhavere Täienduskooli juhataja Peeter Prtka. Maetud Suure-Jaani kalmistule.

9. jaanuar

80 aastat tagasi (1932) suri põllundustegelane, ajakirjanik ja instruktor Ado Johanson. Maetud Suure-Jaani kalmistule.

14. jaanuar

60 aastat tagasi (1952) suri helilooja, dirigent ja pedagoog Artur Kapp. Maetud Suure-Jaani kalmistule.

23. jaanuar

70 aastat tagasi (1942) suri arst ja diplomaat, "Ilmatari" liige, Hans Lohk. Tegutses Kaug-Idas ja Hiinas. Suri Venemaal, Molotovi oblastis.

27. jaanuar

60 aastat tagasi (1952) suri trompetist, pedagoog ja dirigent Julius Vaks. Maetud Suure-Jaani kalmistule.

OMALOOMINGUT

Luuletusi Olustvere põhikoolist

KUIDAS MEIE KOOLIPERE JÕULUKUULE ÜTLES TERE

Oktoobris oli disko koolis, palju rahvast siia vooris. Limbost saigi õhtu hitt, seda tantsis iga titt.

Helkureid me testisime, pimeduses helkisime. Kui nähtavad me oleks, siis õhtu meil ju poleks.

Meie kooli pisemad on teatris käima visamad. Laval mängis väike Muck, saalis lapsed vait kui sukk.

Olustvere seltsimajas sokkis Mart meid taga ajas. Isa, laps ja vanaema tegid varjuteatri kena.

Meil on palju laulukoore, lauljaid neis on vanu-noore. Esineme linnas, maal, ega sellest küllalt saa.

Valla noorte volikogu tuli juurde saama hoogu. Seitsmes klass näitas Power Pointi, esitles seal meie kanti.

Teeviit! Teeviit! - info siit! See on koolielu viit. Seal sai üheksandik ka teada, kuhu poole sammud seada.

Kes on matas kibe käsi, ei see JÄVI-st ära väsi. Teisendab ja arvutab, korrutab ja lahutab.

Jõululaadal, kõik on päri, õitseb piparkoogiäri. Õhtu lõpeb jõulupeoga, päkapikud lahke näoga.

Luulenurgas istusid Kaisa Uusen, Maali Kukkk, Kulno Kipper, Gaili Visnap, Birgit Kangro, Kaupo Salumäe, Karoliina Himmelreich, Anu Korsar, Ene Kõvatomas ja Tiina Jaeski.

LINNA JÕULUD

Ka linnas on jõulud ja tähesära, ja ingliskoor, mille taga helkiv värav. Toas on neil jõulupuud, mille peal küünlatuled, ja lapsed, kes ka end ehtind, on pähe pannud suled.

Linnalapsed lähevad magama südaööl, kuid enne vaatavad aknast täheväed. Uinuvad kui inglilapsed ruttu, jäävad magama enne, kui kuu läheb pilve taha tuttu.

Leelo Kukkk
4. klass

JÕULUD

Päkapikk on väga väike taevast läinud päike. Taevas särab täheväed, väljas on ilus talveöö.

Jõuluvana ei saa tüüdata, sa võid säraküünlad süüdata. Kuusel ingljuustena on lumi juba mööda läinud suvi.

Karl Viies
4. klass



Suure-Jaani Gümnaasium soovib
kõigile õpilastele, lapsevanematele,
vilistlastele, endistele ja praegustele
töötajatele, koostööpartneritele ning
vallavalitsusele õnnelikast
2012. aastast!


**Edu ja õnne uuel aastal
Ilutulestiku toetajatele!**

Alexela Oil, Andrus Karu, AS Suure-Jaani Haldus,
Ea Põdra, Energia Talu, Mardo Moorats, Meelis
Koonik, Olavi Ojaste, Olerex AS, OÜ Arturi Juures,
Priit Toobal, Rain Hramov, Rein Tamm, Risto Vald-
maa, Suure-Jaani Kohvik ja Külalistemaja, Taavi
Aavasalu, Tanel Kangro, Toomas Aavasalu, Vanaõue
Puhkekeskus, Vana Postimaja, Veiko Tõkke, Ülo
Kägu.

Ilutulestiku koordinaator
Heino Johanson



TÄÄKSI PÕHIKOO
TÄNAB
MIHKEL KOLKI
ILUSA JÜULUPUU EEST.


Suure-Jaani Gümnaasium

**Suure-Jaani Gümnaasiumis alustab
13. jaanuarist 2012 kell 12.00–13.45
tegevust EELKOOL.**

Kohtumine lapsevanematega 6. jaanuaril kell 12.
Klassijuhataja Ülle Piir.

**Kas soovid jätkata õpinguid täiskasvanute õppes?
Võta ühendust Suure-Jaani Gümnaasiumiga
e-posti aadressil kool@sjg.edu.ee.**

**Pane kirja oma kontaktandmed ja märksõnaks
„Täiskasvanute õpe“.**

Suure-Jaani Gümnaasium kuulutab välja konkurssi

SOTSIAALPEDAGOOGI
ametikoha (0,5 kohta) täitmiseks.

Kandideerimiseks palume saata CV, sooviavalduse
ja haridust tõendavate dokumentide koopiad hiljemalt
23. jaanuariks 2012 Tallinna 24, 71502, Suure-Jaani,
Viljandimaa või e-posti aadressil kool@sjg.edu.ee.
Täiendav info telefonidel 517 2453, 5649 0702.


SALVA
KINDLUSTUS

Annan konsultatsiooni
kõigis kindlustusliikides.
Samas kindlustuslepingute sõlmimine.
Telefonid 433 4186, 5635 6178, Eeri Palu
Viljandi ja Valga esinduse juhataja

PLIIDI- JA KAMINAPUUD
(40 l võrkkott, 30 cm halud).
Lepp 2,20 €, kask 3,20 €.

Telefon 5691 9084.

KVALITEETNE KÜTTEPUU SOODSALT!

Kuivad ja toored küttepuid (lepp, kask, saar)
konteineris, kotis ja lahtiselt.
Hind koos veoga alates 33 €/rm.
Tellimine 5818 9619.


**Õnnitleme
lapse sünni puhul!**

Airi Akelil ja Peeter Poolil sündis
tütar RENATE Pool

Reelika Piiril sündis
tütar ANETTE-LARISSA

Inga Drozdoval ja Aulis Silmal sündis
tütar SUSANNA Silm

Eneli ja Juhan Kaugerandil sündis
tütar LISELLE


Tänuavaldus

Hea on tõdeda, et Suure-Jaani vallas elavad hoolivad inimesed. Erilist tänu
väärivad sel aastal need vallakodanikud, kelle algatusel sündis jõuluüllatus
oma valla abivajajatele. Suure-Jaani gümnaasiumi 7. klassi laste algatusel
koguti mänguasju, 12. klassi õpilaste algatusel piparkooke. Suure-Jaani valla
käsitöid armastavad nobenäpu andsid endast parima ja panustasid soojade
kehakatete kudumisse ja kogumisse.

Suur tänu kõigile headele inimestele, kes oskavad märgata, soovivad aidata
ja on sotsiaaltöötajatele heaks koostööpartneriks.

Soovime kõigile uueks aastaks head tervist, rõõmu ja armastust igasse
päeva!

Sotsiaaltöötajate nimel
Aave Toomsalu


Mälestame

VAIKE KOIKSAAR 30.01. 1938 – 13.12. 2011
URMAS OJALA 03.08. 1971 – 16.12. 2011
KRISTA VÄLIS 20.01. 1972 – 27.12. 2011

**ÕNNITLEME
SÜNNIPÄEVALAPSI!**

HILDA-MARIE MÄNNIKSAAR	20.01.1921	91
LEIDA LEPIK	01.01.1923	89
IRENE VEERSALU	09.01.1924	88
AITA-MELAINÉ MURAKAS	27.01.1924	88
LEIDA OTS	15.01.1925	87
LINDA HOLTSMEIER	16.01.1925	87
ASTA IDAVAIN	01.01.1926	86
LAINÉ JOOST	06.01.1926	86
GERTRUD KALA	03.01.1927	85
ADELE LEINSOO	09.01.1927	85
VERNER PILT	27.01.1927	85
MEETA OLEV	06.01.1928	84
ARVED-LEOPOLD LINDSTRÖM	16.01.1928	84
ELVI VÕSA	19.01.1928	84
PAUL UDELT	23.01.1928	84
VILMA VARBLANE	05.01.1929	83
ADELE BASENKOV	09.01.1929	83
UNO ILVES	09.01.1930	82
UDO KRUSMANN	16.01.1930	82
OLGA TABUR	02.01.1931	81
SALME LEINSOO	05.01.1931	81
JAAN SEERO	07.01.1931	81
VALLI-TIINA VINGISSAR	13.01.1931	81
MEINHARD KIRM	15.01.1931	81
HELJO LOIM	08.01.1932	80
LEILI TOOMEOKS	09.01.1932	80
TAIDO TEDER	16.01.1932	80
VILONELLA REIVO	16.01.1932	80
AINO PUU	29.01.1932	80
MARET KUPP	07.01.1937	75
ANTS KULDKEPP	13.01.1937	75
JUULIA KALVIK	23.01.1937	75
LAINÉ LAANVEE	06.01.1942	70
ELVI KASK	10.01.1942	70
SILVI LINDEMANN	14.01.1942	70
JAAK SULTS	19.01.1942	70
SILVI PIIR	06.01.1947	65
MAIVE SASSIAD	14.01.1947	65
REIN LÕHMUSSAAR	17.01.1947	65
UNO KINK	06.01.1952	60
ESTER PIHLAKAS	07.01.1952	60
AIN VAHTRAMÄE	14.01.1952	60
MARET NUGIS	20.01.1952	60
SILVI SAAR	20.01.1952	60
MATI PANG	22.01.1952	60
LEO PUTROLAINEN	26.01.1952	60
JOHANNA JÄNES	01.01.1957	55
LIDIA POLLI	07.01.1957	55
ANDRUS EHALA	16.01.1957	55
ULVI JUURAK	22.01.1957	55
PIRET TIIRUSSON	23.01.1957	55
ARTA KUUSIK	24.01.1957	55
ELLE KASELA	27.01.1957	55
ENDEL KULL	27.01.1957	55
TIIA ILLASTE	02.01.1962	50
MATI KAPANEN	04.01.1962	50
EEVI JÄNES	05.01.1962	50
PEETER SEPP	16.01.1962	50
URMAS SAAREMETS	17.01.1962	50
MALLE TOOBAL	23.01.1962	50
PIRET VEEPERV	29.01.1962	50